Муниципальное образование «Рыбаловское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЫБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 09.08.2018г.

Об  утверждении перечня первичных
средств пожаротушения в местах
общественного пользования населенных пунктов

	                                         № 84

В целях обеспечения пожарной безопасности на территории Рыбаловского сельского поселения, в соответствии  Федеральным законом от 21.декабря.1994 № 69 - ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.октября.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.
Утвердить перечень первичных средств тушения пожаров и противопожарного инвентаря, которыми должны быть оснащены территории общего пользования сельских населенных пунктов, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Рыбаловского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Рыбаловского сельского поселения  .                  .     А.И.Тюменцев
Приложение

к постановлению Администрации
Рыбаловского сельского поселения
ПЕРЕЧЕНЬ

ПЕРВИЧНЫХ СРЕДСТВ ТУШЕНИЯ ПОЖАРОВ И ПРОТИВОПОЖАРНОГО ИНВЕНТАРЯ, КОТОРЫМИ РЕКОМЕНДОВАНО ОСНАСТИТЬ ТЕРРИТОРИИ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ СЕЛЬСКИХ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ РЫБАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	№
п/п
	Наименование первичных средств пожаротушения, немеханизированного инструмента и инвентаря
	Нормы комплектации пожарного щита

	1
	Огнетушители (рекомендуемые):

- воздушно-пенные (ОВП)

- порошковые (ОП)

	1
                                  1

	2
	Лом
	1

	3
	Ведро
	1

	4
	Багор
	1

	5
	Лопата штыковая
	1